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Kender du kvaliteten af dine patienters AK-behandling? 

 
Hvordan måler du kvaliteten af AKHvordan måler du kvaliteten af AKHvordan måler du kvaliteten af AKHvordan måler du kvaliteten af AK----behandling?behandling?behandling?behandling?    
Regelmæssig INR-monitorering af patienter i behandling med warfarin sikrer god antikoagulansbehandling 1) 

Vi ved også, at hyppig INR-monitorering kan forbedre tid i terapeutisk niveau (TTR) signifikant 2) 

 

 

Hvad er tid i terapeutisk niveau (TTR)? Hvad er tid i terapeutisk niveau (TTR)? Hvad er tid i terapeutisk niveau (TTR)? Hvad er tid i terapeutisk niveau (TTR)?     
TTR er et mål for, hvor god patienternes AK-behandling er, og udtrykker, hvor lang tid den enkelte patient befinder 

sig inden for sit terapeutiske område. 

 

 

Kender du patienternes tid i terapeutisk niveau (TTR)? Kender du patienternes tid i terapeutisk niveau (TTR)? Kender du patienternes tid i terapeutisk niveau (TTR)? Kender du patienternes tid i terapeutisk niveau (TTR)?     
 

 

Øget TTR reducerer bivirkninger og risiko for nye blodpropper Øget TTR reducerer bivirkninger og risiko for nye blodpropper Øget TTR reducerer bivirkninger og risiko for nye blodpropper Øget TTR reducerer bivirkninger og risiko for nye blodpropper 3333))))    

En gennemgang af 47 studier om atrieflimrenpatienter i AK-

behandling viste, at TTR er det bedste mål for kontrol af AK-

behandling. 

Heraf viste de 27 retrospektive studier en sammenhæng mellem TTR 

og utilsigtede hændelser: 

• 7 % forøgelse af TTR reducerede forekomsten af større 

cerebrale blødninger med 1 pr. 100 patientår 

• 12 % forøgelse af TTR reducerede forekomsten af 

tromboembolier med 1 pr. 100 patientår 3)  

 

 

 

HvHvHvHvad betyder TTR for dig og dine patienterad betyder TTR for dig og dine patienterad betyder TTR for dig og dine patienterad betyder TTR for dig og dine patienter????    
Patienter, der kender deres INR-værdier og er involveret i egen behandling, er mere compliante, har en højere TTR 

og potentielt færre komplikationer4) 
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